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Dodávatel' IČO: 37485521 FAKTÚRA Č. 120230
ištantný symbol: 0308

rateľ: IČO: 36124664

I De
Fakturujeme Vám MJ Počet I
za služby technika BOZP a PO - 4 až 6/2012
v zmysle zmluvy

1,0

Základ DPH

Celkom

DPH

197.50 EUR

Celkom
~ •••• ._OO •••••••••••••••••• •••••• •••••• oO ••••••••••••••••••••• :

i Informatívna čiastka celkom: 5 949,89 SKK i V sadzbe zníženej
: Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK : V sadzbe základnej
\. _------_ __ _ __ .._-----_ ,

Oslobodené
Mimo DPH

Celkom

0,00
164,58

0,00
0,00

164.58

0,00
197,50
0,00
0,00

0,00
32,92

32.921 1_97.....;..5_0_E_U_RI

Tovar sa stáva majetkom objednávateľa až po úhrade dodávateľovi.

Vystavil: Jozef Vítek
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